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22.087 Biel/Bienne–Bellmund–Merzligen–Jens–Biel/Bienne (Linie 87) û
Montag–Samstag ohne allg. Feiertage

Zürich HB 650/410
Biel/Bienne Æ
Basel SBB 230
Biel/Bienne Æ
Bern 303
Biel/Bienne Æ

Biel/Bienne, Bahnhofplatz M
Nidau, Kirche/Eglise
Nidau, Friedhof Schürlirain
Bellmund, Dorf
Merzligen, Linde
Jens, Dorfplatz
Bellmund, Kornfeld
Jens, Dorfplatz
Merzligen, Linde
Bellmund, Dorf
Nidau, Friedhof Schürlirain
Nidau, Kirche/Eglise
Biel/Bienne, Bahnhofplatz M Æ
Biel/Bienne
Zürich HB 410/650 Æ
Biel/Bienne
Basel SBB 230 Æ
Biel/Bienne
Bern 303 Æ

ì

495
535
575

585
006
086

8602

166
307

226
476

R

R

386
416
436

456
496
536
576
586
007
087

8703

157
447

177
308

R

R

R
R

136
386

436
466
486
506
546
586
027

037
057
137

8701

227
477

467
568

"+

"+

436
087

137
167
187
207
247
287
327

337
357
437

8705

497
538
527
178

178
309

R

R

036
107

036
137

007
357

437
467
487
507
547
587
028

038
058
138

8707

228
478

468
569
498
539

037
108

037
138

438
468
488
508
548
588
029

039
059
139

8709

138
388

229
479

469
5610
499
5310

038
109

038
139

439
469
489
509
549
589
0210

0310
0510
1310

8711

139
389

2210
4710

4610
5611
4910
5311

"+

"+

039
1010

039
1310

4310
4610
4810
5010
5410
5810
0211

0311
0511
1311

8711

1310
3810

2211
4711

4611
5612
4911
5312

R

R

0310
1011

0310
1311

4311
4611
4811
5011
5411
5811
0212

0312
0512
1312

8713

1311
3811

2212
4712

4612
5613
4912
5313

0311
1012
1312
3812

4812
5112
5312
5512
5912
0313
0713

0813
1013
1813

8715

3011
4312

2413
0014

4613
5614
4913
5314

0312
1013
1313
3813

4813
5113
5313
5513
5913
0314
0714

0814
1014
1814

8717

3012
4313

2414
0015

4614
5615
4914
5315

Montag–Samstag ohne allg. Feiertage

Zürich HB 650/410
Biel/Bienne Æ
Basel SBB 230
Biel/Bienne Æ
Bern 303
Biel/Bienne Æ

Biel/Bienne, Bahnhofplatz M
Nidau, Kirche/Eglise
Nidau, Friedhof Schürlirain
Bellmund, Dorf
Merzligen, Linde
Jens, Dorfplatz
Bellmund, Kornfeld
Jens, Dorfplatz
Merzligen, Linde
Bellmund, Dorf
Nidau, Friedhof Schürlirain
Nidau, Kirche/Eglise
Biel/Bienne, Bahnhofplatz M Æ
Biel/Bienne
Zürich HB 410/650 Æ
Biel/Bienne
Basel SBB 230 Æ
Biel/Bienne
Bern 303 Æ
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Reihenfolge der Haltestellen:
Linie 87
Biel/Bienne: Bahnhofplatz,
Badhausstrasse
Nidau: Kirche, Beunden, Friedhof
Schürlirain
Bellmund: Dorf, Stöckleren,
Bodenacher
St. Niklaus
Merzligen: Grossackerweg, Linde,
Holzmattweg
Jens: Kürze, Dorfplatz,
Hungerberg, Birkenweg,
Herrenwald
Bellmund: Jäissbergweg, Kornfeld
Nidau: Friedhof Schürlirain,
Beunden, Kirche
Biel/Bienne: Continental,
Bahnhofplatz

Weitere Kurse
Biel–Nidau–Bellmund–Merzligen
siehe Fahrplanfeld 22.086

ä Alle Kurseâ 0848 100 222
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